[image: Подтесово ГП (герб)]
АДМИНИСТРАЦИЯ П. ПОДТЕСОВО
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.12.2020 г.                                 п.Подтесово                                           №106-п

        О проведении конкурса по благоустройству территории поселка Подтесово

    Руководствуясь пунктом 19 части 1 статьи 14  Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава поселка Подтесово, решением Подтесовского поселкового Совета депутатов № 71-16 от 07.06.2015 года «Об утверждении Положения о ежегодном конкурсе по благоустройству территории поселка Подтесово», для развития инициативы  жителей поселка Подтесово, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести ежегодный конкурс по благоустройству территории поселка Подтесово с 04.12.2020 года по 21.12.2020 года по следующим номинациям:
- «Зимняя сказка»,
- «Лучшая новогодняя елочка».
2. [bookmark: _GoBack]Подведение итогов конкурса - 22.12.2020 года, награждение победителей состоится  в торжественной обстановке.
3. Утвердить состав комиссии  по организации и проведению конкурса  по благоустройству, согласно приложению.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном издании «Подтёсовский Вестник».

Глава п.Подтесово                                                                           А.М.Лейбович

Приложение
к постановлению
Администрации п.Подтесово
от 03.12.2020 г.  № 104-п

Состав
комиссии по организации и проведению
конкурса по благоустройству

Колпакова Н.А.  - специалист по благоустройству, председатель комиссии
комиссии;
Аникьева О.А. - ведущий специалист администрации, секретарь комиссии;
Селиверстова О.В. - председатель депутатов Подтесовского поселкового Совета, член комиссии;
Габова А.В. - председатель  Совета ветеранов п. Подтесово, член комиссии;
Гулякова Н.М - житель поселка, член комиссии.

image1.png